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اهواز- خبرنگار کیهان:
بر اساس گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان خوزستان پیش از ظهر دیروز 
میزان آلودگی هوا ناشی از گرد و غبار در اهواز حدود 

13 برابر حد مجاز اعلام شد. 
بر اساس این گزارش میزان گرد و غبار در ساعت 10 
صبح شنبه در اهواز یک هزار و 949، آبادان یک هزار و 878، 
اندیمشک 398، دزفول 274، شوشتر 212، سوسنگرد یک 
هزار و 526، ماهشهر یک هزار و 133، بهبهان 574، امیدیه 
288، گتوند 352 و شادگان یک هزار و 499 میکروگرم 
بر مترمکعب گزارش شد. این در حالی است که حد مجاز 
میزان ریزگردها در هوا 150 میکرو رم بر مترمکعب است.

گرد و غبار از روز جمعه بیشتر شهرستان‌های خوزستان 
را فرا گرفته است. 

در پی بروز این پدیده مدیر کل مدیریت بحران 
خوزستان نیز کلیه مقاطع تحصیلی و دانشگاهی و ادارات 
در خوزستان در نوبت بعد از ظهر شنبه را تعطیل اعلام کرد. 
هاشم بالدی به شهروندان به ویژه بیماران تنفسی، 

کودکان، سالمندان،‌ صیادان، کشاورزان، مسافران، دامداران،‌ 
عشایر، ساکنان مناطق در معرض خطر و مناطق با احتمال 
وقوع تندباد توصیه کرد نکات ایمنی و بهداشتی مانند عدم 
خروج غیرضروری از منزل و محل کار و تقلیل فعالیت بدنی، 
‌استفاده از ماسک، رعایت نکات ایمنی و بهداشتی مقابله با 
گرد و غبار و سایر تدابیر لازم برای پیشگیری یا کاهش آثار 

حوادث احتمالی را در نظر بگیرند.
هواشناسی خوزستان نیز اعلام کرد کانون گردوغبار 

بیابان‌های شمال عراق است.
توزیع 2 هزار ماسک توسط یک نیکوکار 

رئیس‌جمعیت هلال احمر اهواز گفت: با بروز پدیده 
گرد و غبار، یک فرد نیکوکار دو هزار ماسک بین مردم 

اهواز توزیع کرد.
فتح‌اله هاشم‌نژاد به ایرنا گفت: این فرد نیکوکار 
ماسک‌های تهیه شده را صبح دیروز با شدت گرفتن گرد و 
غبار در اختیار هلال‌احمر اهواز قرار داد و ماسک‌ها توسط 

این نهاد بین مردم اهواز توزیع شد.
هاشم‌نژاد افزود: متاسفانه هیچ‌گونه اعتباری برای خرید 

ماسک به جمعیت هلال‌احمر اختصاص نیافته است و امکان 
خرید و توزیع ماسک در روزهایی که گرد و غبار است در بین 
مردم وجود ندارد ضمن اینکه پارسال جمعیت هلال‌احمر 
خوزستان چهار میلیارد ریال از اعتبار خود ماسک خریداری 

کرد که این پول به جمعیت بازنگشت.
آلودگی هوای گچساران

 بیش از سه برابر حد مجاز
رئیس ‌اداره حفاظت محیط زیست گچساران گفت: 
میزان آلودگی هوای این شهرستان در جنوب غربی کهگیلویه 

و بویراحمد به بیش از سه برابر حد مجاز رسید.
عبدال دیانتی نسب به ایرنا گفت: میزان ذرات معلق 
در هوای گچساران دیروز 488 میکروگرم بر مترمکعب بود.
وی افزود: موج آلودگی هوا از روز جمعه شهرستان 

گچساران را فرا گرفته است.
هوای شهرهای دهلران و مهران در وضعیت هشدار 

معاون حفاظت و پایش اداره کل حفاظت محیط زیست 
ایلام گفت: وجود توده‌های گردوغبار دیروز هوای شهرهای 

دهلران و مهران را در وضعیت ناسالم و هشدار قرار داد.

علی طاهرسارایی به ایرنا گفت: بر اساس گزارش‌های 
ثبت شده از ایستگاه‌های ثبت سنجش ذرات گرد و غبار 
هوای شهرستان مهران دیروز چهار برابر و دهلران دو برابر 

حد مجاز اعلام شد.
وی افزود: این توده گرد و خاک که از عصر جمعه 
شکل گرفته از سمت بیابان‌های کشور عراق به مرزهای 
ایران وارد شد، البته با توجه به نوع جریان وزش باد جهت 
حرکت این توده بیشتر به طرف استان خوزستان است ولی 
شهرستان‌های دهلران و مهران از استان ایلام نیز در مسیر 

این توده قرار گرفته‌اند.
کاهش دید افقی در اراک 

کارشناس هواشناسی استان مرکزی گفت: گرد و 
غبار روز شنبه دید افقی در شهرستان اراک را به هزار 

متر کاهش داد.
غلامرضا داود آبادی به ایرنا گفت: دید افقی به طور 
طبیعی در هوای سالم حدود دو هزار متر است که گردو‌غبار 
محلی و باد شدید، دید افقی را در این کلانشهر به هزار 

متر کاهش داد.

به دلیل آلودگی 13 برابر حد مجاز

گرد و غبار ادارات، مدارس و دانشگاه‌های خوزستان را
 تعطیل کرد

در حالی که تنها چند روز از فصل پاییز می‌گذرد 
ارتفاعات بخش  و  ارتفاعات کلاردشت  کوه سبلان، 

کجور در شهرستان نوشهر سفید پوش شد.
به گزارش فارس، با بارش نخستین برف پاییزی در 
ارتفاعات سبلان هوای سرد بر شهرهای مرکزی و جنوبی 
استان اردبیل حاکم شده به طوری که هموطنان مجبور به 
استفاده از وسایل گرمایشی و پوشیدن لباس‌های گرم شدند.

بر اساس اعلام هواشناسی استان اردبیل با کاهش 
محسوس دما در شهر اردبیل و شهرهای جنوبی دمای هوا 

به دو درجه رسید.
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی تا آخر هفته هوای 
صاف و پایداری در استان اردبیل حاکم خواهد شد و طی 
هفته جاری افزایش دما تا 8 درجه در شهر اردبیل اتفاق 

خواهد افتاد.
بارش برف در ارتفاعات کلاردشت

برف همچنین در دهمین روز از پاییز ارتفاعات 
کلاردشت را سفیدپوش کرد.

بارش برف به علت تغییر ناگهانی دمای هوا قله علم‌کوه، 
تخت‌سلیمان و شاعمدار را فرا گرفت.

شدت سرمای هوا به حدی بود که شهروندان از لباس 
گرم استفاده کردند. 

بارش برف در ارتفاعات نوشهر
بارش برف ارتفاعات بخش کجور در شهرستان نوشهر 

را نیز سفیدپوش کرد.
در پی تغییرات جوی در روزهای گذشته در غرب 
مازندران، دمای هوا به طور محسوسی کاهش یافت و سبب 
بارندگی‌های قابل ملاحظه‌ای شد.بر اثر این کاهش دما 
بارش‌ها در ارتفاعات بخش کجور به صورت برف پدیدار شد 
و موجب سفیدپوش شدن مناطقی از ارتفاعات بخش کجور 
شد و نخستین بارش برف را در سال 95 رقم زد. بارش‌ها 
در چند روز گذشته در مناطق پایین دست و ساحلی به 
صورت وزش شدید باد و بارش شدید باران بوده است و در 
برخی مناطق نیز سبب شکسته شدن درختان شده است.

بارش برف پاییزی 
ارتفاعات برخی مناطق 
کشور را سفید پوش کرد نماینده مجلس شورای اسامی با بیان اینکه 

سالانه سه هزار نفر در تهران بر اثر آلودگی هوا 
می‌میرند، گفت: توقف طرح کاهش تصمیم درستی 

نیست.
به گزارش فارس، مهرداد لاهوتی با بیان اینکه 80 درصد 
آلودگی هوای تهران به علت آلایندگی خودروهاست، گفت: 
در صورت اجرای قانون معاینه فنی، میزان قابل توجهی از 

آلایندگی هوای این شهر کاسته می‌شود.
لاهوتی با اشاره به این که سالانه سه هزار نفر در تهران بر 
اثر آلودگی هوا به کام مرگ می‌‌روند، افزود: در زمینه کاهش 
آلودگی هوای این کلان شهر باید اقدامات اساسی صورت 

گرفته و طرح‌های کارآمد مانند طرح کاهش اجرا شود.
وی با بیان اینکه به جای توقف اجرای طرح کاهش که 
به تضعیف این طرح می‌انجامد، باید بستر تقویت طرح‌های 
سلامت محور فراهم شود، تصریح کرد: در حال حاضر، کلیه 
مراکز معاینه فنی پایتخت مجهز به تجهیزات مناسب بوده 

و دارای استاندارد مطلوب هستند.نماینده مردم لنگرود در 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که اگر شهروندان به 
موقع به مراکز معاینه فنی مراجعه کنند، شاهد صف‌های 
طولانی برای‌ انجام معاینه فنی نخواهیم بود، گفت: تعداد 
مراکز موجود معاینه فنی تهران، جوابگوی نیاز شهروندان 
است و در این زمینه هیچگونه کمبودی احساس نمی‌شود.

وی با تأکید بر اینکه طرح کاهش، طرحی کارآمد بوده و 
توقف اجرای آن، تصمیمی نادرست و اقدامی ناکارآمد است، 
خاطرنشان کرد: طرح کاهش، طرحی سلامت محور است و 
باید نسبت به تقویت آن اقدام شود تا به درستی اجرا شود.
لزوم برخورد سختگیرانه با تردد خودروهای فرسوده

همچنین یکی دیگر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
اعمال سختگیرانه قانون در قبال تردد خودروهای فرسوده 
در شهر تهران را یکی از راه‌های پیشگیرانه در زمینه شدت 

یافتن آلودگی هوا در ماه‌های سرد سال عنوان کرد.
علی‌محمد شاعری با بیان اینکه جرم‌انگاری آلودگی هوا 

یکی از راهکارهای اثرگذار در زمینه کاهش منابع آلاینده 
کلانشهرهایی همچون تهران است، تصریح کرد: منابع 
متحرک مانند خودروها و موتورسیکلت‌ها بیشترین سهم 
آلایندگی هوای شهرها را به خود اختصاص داده‌اند و هرساله 
با به پایان رسیدن ماه مهر و شروع ماه‌های آبان و آذر، شاهد 
اوج گرفتن شدت آلودگی‌ها در هوای شهر تهران هستیم 
که عامل اصلی این شدت یافتن ناپاکی هوای تهران در 
اجرا نشدن صحیح و کارآمد قانون معاینه فنی خودرو است.

وی اعمال سختگیرانه قانون در قبال تردد خودروهای 
فرسوده در شهر تهران را یکی از راه‌های پیشگیرانه در زمینه 
شدت یافتن آلودگی هوا در ماه‌های سرد سال عنوان کرد 
و گفت: حتی اگر تمامی این منابع آلاینده را نیز کنترل 
کنیم، نباید فراموش کنیم که کلید این معما در نوسازی 
ناوگان حمل و نقل عمومی و توسعه مترو است که به نظر 
می‌رسد جزو راهکارهای آخر دولت در زمینه رفع مشکلات 

آلودگی هوای شهر تهران است.

نماینده مجلس شورای اسلامی:

سالانه ۳ هزار نفر بر اثر آلودگی هوا در تهران می‌میرند

فرمانده نیروی انتظامی گفت: با توجه به نزدیک 
اربعین حسینی‌)ع(، دفاتر گذرنامه  ایام  به  شدن 
شیفت کاری خود را اضافه کرده‌اند و کمتر از یک 

هفته گذرنامه افراد را تحویل‌ می دهند.
به گزارش فارس، سردار حسین اشتری در حاشیه 
برگزاری صبحگاه عمومی ناجا در جمع خبرنگاران با تبریک 
و گرامیداشت هفته ناجا  اظهار داشت: از خبرنگاران که در 
تقویت نیروی انتظامی می‌کوشند و اقدامات فرزندان این مرز 

و بوم را به گوش مردم می‌رسانند تشکر می‌کنم.
سردار اشتری درخصوص برگزاری مراسم‌های ماه محرم 
و اقدامات پلیس در این زمینه گفت: برای دهه اول ماه محرم 
و برگزاری مراسم‌های عزاداری هماهنگی بسیار خوبی بین 
یگان‌های انتظامی و هیئت‌های مذهبی صورت گرفته است.

وی افزود: همکاران ما تمام وقت قدرت ارائه خدمات 
را دارند و امیدواریم تکایا و مساجد توصیه‌های ما را رعایت 

کنند.
فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به سفر زائران حسینی‌)ع( 
در ایام اربعین گفت: برای راحتی زائران سه مرز مهران، چذابه 

و شلمچه آماده پذیرایی از آنهاست و اگر مرزی اضافه شود 
اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سردار اشتری گفت: ما از هموطنان می‌خواهیم گذرنامه 
معتبر با زمان اعتبار مناسب همراه خود داشته باشند.

وی افزود: دفاتر گذرنامه شیفت کاری خود را اضافه 
کرده‌اند و کمتر از یک هفته گذرنامه افراد را تحویل‌ می دهند. 
فرآیند صدور گذرنامه در پلیس حدود 24 تا 30 ساعت است.
سردار اشتری خاطرنشان کرد: از مردم می‌خواهیم 
برای عزیمت به کشور عراق برای حضور در مراسم اربعین 
حسینی‌)ع( در سامانه سماح ثبت‌نام و از مرزهای نزدیک به 

محل سکونت حرکت کنند.
وی گفت: ان‌شاءا... در این هفته ارائه خدمات را مضاعف 
کرده و با تجهیزاتی که وارد ناوگان نیروی انتظامی می‌شود 

شاهد نظم و امنیت بیشتری خواهیم بود.
فرمانده نیروی انتظامی همچنین از برخورد با 
گروهک‌های تروریستی و اشرار خبر داد و گفت: تحرکاتی 
در مرزهای شرقی و غربی رصد شد و پس از شناسایی عوامل، 

همگی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

فرمانده ناجا خبر داد

صدور یک هفته‌ای گذرنامه برای زائران اربعین

رئیس سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری 
تهران با بیان این که در تهران 5 هزار پلاک شناسایی 
کردیم که آنها نیازمند واقعی هستند، گفت: از مردم 
تقاضا داریم سر چهارراه‌ها به متکدیان کمک نکنند 

این‌ها نیازمند نیستند و کاسب هستند.
رضا قدیمی در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه 
تکدی‌گری در دنیا وجود دارد، گفت: در تهران فقط 
30 درصد متکدیان نیازمند هستند و 70 درصد آنها نیازمند 

واقعی نیستند.
به گفته قدیمی کیسه پول‌های این افراد از 
200 هزار تومان تا چند میلیون تومان است و به صورت 
باندی تکدی‌گری می‌کنند و از کودکان در این زمینه 

سوء‌استفاده می‌کنند.
وی با بیان اینکه باید در زمینه متکدیان فرهنگسازی 
کنیم گفت: از 1400 سال پیش توصیه شده است که دست 
مستمندان را بگیرید اما اول باید به خانواده و اگر فقیری 
در همسایگی و محله داریم کمک کنیم و بعد سراغ کس 

دیگری برویم.
رئیس سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران 
با بیان این که فقط در تهران 5 هزار خانواده مستمند 
شناسایی شده است، گفت: متکدیان در تهران شبکه‌ای 
هستند و یک ماشین و راننده آنها را بر سر مکان‌هایی که 

باید تکدی‌گری کنند قرار می‌دهند.
وی به طرح حامی اشاره کرد و گفت: در این طرح 
محرومان را در محلات شناسایی کرده‌ایم و بانک اطلاعات 
قوی در این زمینه داریم و اگر افراد خیر یا بنیادهای خیریه 
بخواهند به فقرا کمک کنند ما حاضریم اطلاعات به آنان 

بدهیم تا خودشان شخصاً ورود کنند.
به گفته این مقام مسئول طرح‌های ضربتی در جمع‌آوری 
متکدیان جواب نمی‌دهد باید فرهنگسازی کنیم و از مردم 

بخواهیم که سر چهار راه‌ها پول ندهند.
قدیمی تأکید کرد: نباید گداپروری کنیم اگر مردم 
می‌خواهند کار خیر انجام دهند، مجاری‌هایی تعریف کرده‌ایم 

که پول مستقیم به دست مستمندان برسد.
رئیس سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران 
خطاب به مردمی که به کودکان متکدی کمک می‌کنند، 
گفت: پولی که به بچه‌ها می‌دهید بالادستی‌های آنها از آنها 

می‌گیرند و به آنها پول نمی‌دهند.
وی ادامه داد: تعداد بسیاری از این بچه‌های گدا، اجاره‌ای 

هستند و برخی از آنها را از خارج از کشور وارد می‌کنند.
قدیمی خواستار شد که بنیادهای خیریه ورود پیدا کنند 

و گفت که شهرداری هم به آنها کمک می‌کند.

رئیس سازمان رفاه و خدمات اجتماعی 
شهرداری تهران خبر داد

شناسایی 5 هزار پلاک 
نیازمند در تهران

یک مرد چینی برای گم کردن رد خود 
دریک جنایت خانوادگی، دست به یک 

قتل عام گسترده زد.
 به گزارش بی‌بی‌سی، یک مرد چینی 
اعتراف کرد پس از کشتن والدین خود، برای 

بر اساس اعلام صندوق کودکان ملل 
متحد »یونیسف« بیش از پنج میلیون 
کودک یمنی در معرض هشدارهای 

بهداشتی قرار دارند.
به گزارش العالم، این سازمان در گزارشی روز 

جمعه در ژنو تصریح کرد: نزدیک به دو و نیم میلیون نفر در معرض 
ابتلا به اسهال، حدود 1/3 میلیون در معرض خطر عفونت‌های حاد 
تنفسی قرار دارند و علاوه بر این 1/5 میلیون کودک از سوء تغذیه 

و 370 هزار از سوء تغذیه حاد رنج می‌برند.
یونیسف افزود: این سازمان با شرکای خود پروژه‌ای را از 24 تا 
29 سپتامبر جاری برای دسترسی به کودکان و زنان یمنی همراه 
با ارائه خدمات بهداشتی و تغذیه برای نجات زندگی با ادامه تجاوز 

اجرا و به پایان رساند.
صندوق کودکان ملل متحد تصریح کرد: به بیش از 600 هزار 
کودک زیر پنج سال و بیش از 180 هزار زن باردار و شیرده از 
مجموعه گسترده خدمات بهداشتی، تغذیه و مکمل‌های ویتامین به 

علاوه خدمات مراقبت قبل و بعد از زایمان به زنان ارائه شد.
این سازمان به نقل از جولین هارنس نماینده‌اش در یمن اعلام 
کرد: در این اقدام گروهی بیش از 34 هزار عامل بهداشتی به علاوه 
880 سرپرستار و ناظر در 333 منطقه در یمن با استفاده از همه انواع 

وسایل نقلیه به ویژه در مناطق صعب‌العبور مستقر شدند.
به گفته یونیسف، این اقدام در زمانی بحرانی و پس از آن صورت 
گرفت که متجاوزان سعودی، نظام بهداشتی و تغذیه یمن را  با 
وضعیت اسفناکی مواجه کردند که زندگی میلیون‌ها کودک و زن را 

در معرض تهدید قرار داده است.
رژیم عربستان سعودی از فروردین ماه سال 94 با همکاری 
تعدادی از کشورهای عربی به تجاوزگسترده علیه مردم یمن و حمایت 
از گروه‌های تروریستی در آن کشور دست زد که حاصل آن کشته 
و مجروح شدن صدها هزار نفر از مردم و ویرانی گسترده تاسیسات 

عمومی و زیربنایی یمن بوده است.

که  تاکید کرد  ایندیپندنت  روزنامه 
چین به دنبال خرید همه الاغ‌های موجود 

در دنیا است!
به گزارش پایگاه خبری العالم، این روزنامه 
انگلیسی خاطرنشان کرد که بعضی کشورهای 

نصب تصاویر ابوبکر البغدادی بر روی 
الاغی در موصل، سبب شده است داعش 
برای دستگیری و قتل عاملان این کار به 

حال آماده‌باش درآید.
به گزارش العالم، یک منبع آگاه در موصل 

به پایگاه خبری السومریه عراق گفت: افراد ناشناس، در مرکز موصل 
تصاویر ابوبکر البغدادی، سرکرده داعش، را بر روی الاغ آویزان کردند، 
وی افزود: عناصر داعش اکنون در حال تعقیب عاملان این کار هستند 

تا آنان را به قتل برسانند.
این منبع که خواست هویتش پنهان بماند، گفت: داعش 
عناصر خود را در موصل به حال آماده‌باش درآورده است و در حال 

جست‌وجوی منزل به منزل است تا عاملان این کار را بیابد.
عملیات آزادسازی موصل که از خرداد 93 به تصرف داعش درآمده 

است، در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

آفریقایی فروش الاغ به چین را ممنوع کرده‌اند.
این اقدام پس از گزارش نیجریه در خصوص افزایش 3 برابر 
صادرات الاغ به کشورهای آسیایی در سال گذشته، صورت گرفته 

است.
بورکینافاسو در همین راستا صادرات پوست الاغ را به چین متوقف 
کرده است. گفته می‌شود که از پوست الاغ ماده‌ای به نام ejiao دست 
می‌آید که از آن برای ساخت داروهای سنتی چینی و درمان بعضی 

بیماری‌ها مانند سرگیجه یا بهبود گردش خون استفاده می‌شود.
ایندیپندنت خاطرنشان کرد که درخواست روزافزون چین برای 
واردات پوست الاغ به دلیل کاهش تعداد این جانور در داخل این 

کشور از 11 میلیون در دهه 90 به 6 میلیون است.
این روزنامه با اشاره به افزایش 3 برابری بهای هر رأس الاغ، از 
رونق تجارت این جانور خبر داد و به نقل از یک مسئول نیجریه‌ای 
خاطرنشان کرد که این کشور امسال 70 هزار رأس الاغ به خارج صادر 
کرده که این موضوع می‌تواند باعث نابودی این جانور درنیجریه شود.

فریب پلیس، 17 نفر دیگر از اهالی روستای خود را نیز کشته است.
این مرد چینی در روستایی در استان »یون نان« در جنوب 
غربی چین دستگیر شد، در تحقیقات اولیه پلیس اعتراف کرد 
که به خاطر پول با والدین خود درگیر شده و آنها را با سلاح گرم 
به قتل رسانده است و سپس به خاطر اینکه پلیس به او مظنون 
نشود، در یک اقدام جنون‌آمیز، 17 نفر از اهالی همان روستا را 

نیز قتل‌عام کرده است.
خبرگزاری شینهوا سن مقتولان را بین 3 تا 72 سال اعلام 

کرد.
این جوان تقریبا 20 ساله در حالی برای فریب دادن پلیس 
اقدام به کشتن اعضای 6 خانواده مختلف کرد که قتل عام گسترده 
در چین یک پدیده نادر است و دسترسی به اسلحه نیز در این 

کشور به شدت محدود است.

وکیل خانواده ستایش قریشی از ابلاغ حکم قاتل 
دختربچه افغانستانی خبر داد.

عسگر قاسمی به خبرگزاری صدا و سیما گفت: در 
جزئیات حکم صادره، قاتل ستایش به قصاص برای قتل، 

اعدام برای تجاوز و پرداخت دیه محکوم شده است.
وی با اشاره به حکم دادگاه درباره جنایت بر میت گفت: 
قاتل ستایش در این اتهام، علاوه بر پرداخت یک دهم دیه 
به 74 ضربه شاق محکوم شده است.وکیل اولیای دم 
ستایش تصریح کرد: متهم پرونده می تواند به حکم صادره 
اعتراض کند که از زمان ابلاغ حکم، فرصت فرجام‌خواهی 
آغاز می‌شود.21 فروردین امسال ستایش قریشی دختربچه 
افغانستانی به دست پسری نوجوان در ورامین به قتل رسید.

برای قاتل ستایش دو جلسه تحقیقات مقدماتی برگزار 
شد و در نهایت 25 شهریور امسال پرونده این قاتل نوجوان 
به دادگاه آمد.سوم مهر امسال حکم پرونده قاتل ستایش با 

دوبار اعدام و پرداخت دیه صادر شد.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف 
محموله 10 میلیارد ریالی لوازم‌التحریر قاچاق در 

شهریار خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محسن خانچرلی 
با اعلام این خبر اظهار داشت: با دریافت اطلاعاتی مبنی 
بر دپوی لوازم‌التحریر قاچاق در شهرستان شهریار، مأموران 
پلیس آگاهی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: مأموران پس از شناسایی محل دپوی 
لوازم‌التحریر با هماهنگی مقام قضایی وارد محل شده و در 
بازرسی از آن 100 هزار قلم لوازم‌التحریر خارجی به ارزش 

10 میلیارد ریال را کشف کردند. 
خانچرلی گفت: طی این عملیات یک متهم دستگیر و 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 
دستگیری کلاهبردار 500 میلیارد تومانی جنوب 

این استان خبر داد.
سردار حسین رحیمی با اعلام این خبر به فارس 
گفت: »م.م« کلاهبردار میلیاردی جنوب استان، 
بامداد روز شنبه در یک عملیات پیچیده اطلاعاتی 

در اطراف تهران دستگیر شد.
وی در تشریح چگونگی دستگیری این کلاهبردار 
افزود: در پی شکایت تعدادی از شهروندان و مردم 
محروم جنوب سیستان و بلوچستان مبنی بر اینکه 
فردی با ترفند فروش خودرو زیر قیمت بازار از آنان 
کلاهبرداری کرده است، بررسی موضوع در دستور 

کار ماموران پلیس قرار گرفت.
سردار رحیمی ادامه داد: پس از پایش‌های 
تخصصی و بررسی‌های میدانی، ماموران دریافتند که 
این متهم حرفه‌ای پس از کلاهبرداری از شهروندان به 
خارج از کشور متواری و دوباره با ترفندهای مختلف 

وارد کشور شده است.
وی بیان کرد: با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی پلیس 
سیستان و بلوچستان و شناسایی محل دقیق اختفای 
این فرد، او را در حالی که داخل صندوق عقب یک 
خودرو در ویلایی واقع در شمال دماوند مخفی شده 

بود دستگیر کردند.
وی گفت: این متهم در تحقیقات پلیس به 
کلاهبرداری 500 میلیارد تومانی از دو هزار و 50 نفر 
از شهروندان جنوب سیستان و بلوچستان، خراسان 

رضوی و گلستان اعتراف کرده است.

مرد شیشه‌ای که در جنایتی هولناک مرتکب 
قتل دو کودک و پسر نوجوانی شده بود، به 

دار‌مجازات آویخته شد.
به گزارش تسنیم، مازیار 40 ساله بامداد  29مرداد 
سال 92 پس از مصرف مخدر شیشه در منزل خود 
با چاقو به همسر و دختر پنج ساله‌اش حمله‌ور شد و 
پس از ضرب و جرح، آنها را از طبقه دوم منزلش به 

بیرون پرتاب کرد.
عامل این جنایت پس از این ماجرا زمانی که قصد 
داشت از محل ارتکاب جرم فرار کند با صاحبخانه‌اش 
و فرزندان پنج و 15 ساله وی مواجه شد و این سه 

نفر را نیز با چاقو مجروح کرد.
مازیار که قصد داشت از صحنه جرم فرار کند، 
سرانجام پس از حضور اهالی محل این جنایت و 
مأموران انتظامی دستگیر شد. همچنین مأموران 
اورژانس با حضور در محل حادثه، قتل دختر قاتل و 

دختر همسایه را اعلام کردند، چند روز پس از این 
جنایت نیز پسر همسایه جان خود را از دست داد.

مازیار پس از دستگیری به قتل دخترش و دو 
فرزند همسایه اعتراف کرد، همچنین سلامت روحی 
و روانی وی در زمان ارتکاب جرم از سوی کارشناسان 
پزشکی قانونی به تأیید رسید.این پدر سنگدل پس 
از اتمام جلسات بازپرسی و صدور کیفرخواست به 
اتهام مباشرت در قتل عمد دو کودک و پسر نوجوان 
و همچنین ضرب و جرح عمدی همسر و صاحب 
خانه‌اش در شعبه 74 دادگاه کیفری استان تهران 
حاضر و با درخواست اولیای دم مقتولان به قصاص 

نفس محکوم شد.
حکم اعدام مازیار از سوی شعبه 47 دیوان عالی 
کشور مورد تأیید قرار گرفت و سرانجام هفته قبل 
مازیار در زندان رجایی شهر به سزای عملش رسید 

و اعدام شد.

حکم قاتل »ستایش« ابلاغ شد

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
خبر داد

دستگیری کلاهبردار 
500 میلیارد تومانی قاتل سنگدل اعدام شد

هیئت بازرسی وزارت کشور و شهرداری‌ها تا 
29 آبان در سازمان تاکسیرانی تهران با موضوع 
»بررسی عملکرد تاکسیرانی تهران طی سه سال 

اخیر« مستقر است.
به گزارش روابط عمومی سازمان بازرسی کل 
کشور، چنانچه کارکنان و شهروندان در خصوص 
عملکرد و اقدامات این دستگاه اجرایی شکایت یا 

اعلاماتی دارند به هیئت بازرسی مستقر مراجعه 
کنند و یا با شماره تلفن گویای 136 یا با شماره 

تلفن 66911455 تماس بگیرند.
همچنین سامانه رسیدگی به شکایات سازمان 
بازرسی کل کشور به نشانی اینترنتی

http://shekayat.bazresi.ir آماده دریافت شکایات و 
اعلامات شهروندان در این زمینه است.

استقرار هیئت بازرسی در تاکسیرانی 

فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
خبر داد

کشف محموله میلیاردی 
لوازم‌التحریر قاچاق در شهریار

یک کشته بر اثر ریزش آوار 
تبریز- خبرنگار کیهان: ریزش یک ساختمان در »ملل متحد« 

تبریز سه کشته و مجروح بر جای گذاشت.
بنا بر اعلام آتش نشانی تبریز، این حادثه بامداد دیروز اتفاق 
افتاد و طی آن یک زن 65 ساله فوت و دو نفر دیگر مصدوم شدند. 
مصدومین حادثه به بیمارستان انتقال داده شدند. علت ریزش سست 

بودن ساختمان اعلام شده است.
9 زخمی در حادثه رانندگی 

شهر کرد- فارس: رئیس‌مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های 
پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: حادثه رانندگی در محور 

بروجن 9 زخمی بر جای گذاشت.
فرامرز شاهین افزود: در پی تماس تلفنی مبنی بر برخورد دو 
دستگاه خودرو در محور بروجن به لردگان، ‌دو دستگاه آمبولانس به 
همراه تکنسین‌های امداد و نجات به محل حادثه اعزام و مصدومان 

این حادثه را  به بیمارستان شهدای لردگان منتقل کردند.
انهدام 3 باند واردات مشروبات الکلی 

کرمان- فارس: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان 
از شناسایی و انهدام سه باند بزرگ واردکننده مشروبات الکلی از 
مرزهای غربی به کشور توسط ماموران اداره اطلاعات استان خبر داد.
دادخدا سالاری افزود: بیش از 2 هزار لیتر و 2 هزار و 500 
قوطی مشروبات الکلی خارجی به همراه هفت دستگاه انواع خودرو 
از متهمان کشف و توقیف شد و 9 نفر در این رابطه دستگیر و 
اقدامات برای دستگیری دیگر اعضای این باند در حال انجام است.

کشف 288 هزار نخ سیگار قاچاق 
ارومیه- فارس: فرمانده انتظامی چالدران گفت: در پی کسب 
خبری مبنی بر دپوی کالای قاچاق، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.
امیر درستی ادامه داد: ماموران انتظامی چالدران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی محل مورد نظر را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضایی در یک عملیات غافلگیرانه در بازرسی از محل، تعداد 288 
هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش750 میلیون ریال را در 

مارک‌های مختلف کشف و ضبط کردند.
وی افزود: در این راستا دو نفر دستگیر و تحویل مقامات قضائی 

شهرستان شدند.
واژگونی پراید سه کشته و مجروح 

بر جای گذاشت
قم- فارس: معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی 
استان قم از واژگونی یک دستگاه خودرو پراید در محور قم - گرمسار 

خبر داد.
مهدی فراهانی گفت: در این حادثه یک کودک شیرخوار و یک 

مرد 40 ساله مجروح و یک خانم 35 ساله جان باخت.
وی افزود: با توجه به وخامت حال مصدومان حادثه بالگرد 
اورژانس به سرعت به محل اعزام و مصدومان برای تکمیل مراحل 

درمانی به مرکز درمانی شهید بهشتی منتقل شدند.
کشف 490 کیلوگرم مواد مخدر

بندر لنگه- فارس: فرمانده انتظامی بندرلنگه از کشف 
490کیلوگرم مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.

محمود حافظی گفت: طی اقدامات اطلاعاتی و پلیسی ماموران 
انتظامی بندرلنگه مقدار 490کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک 
را از دو دستگاه خودروی سواری و یک دستگاه تریلی کشف و 

ضبط نمودند.
وی افزود: در این رابطه دو نفر قاچاقچی دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.
کالای برقی قاچاق به مقصد نرسید

اهواز- فارس: جانشین فرمانده انتظامی خوزستان گفت: یک 
محموله کالای برقی قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در ایذه 

کشف و ضبط شد.
سید محمد صالحی افزود: ماموران ایست و بازرسی در منطقه 
سراک به یک دستگاه کامیون مشکوک شده و در بازرسی از آن، 
میزان 765 عدد لوازم برقی از جمله لامپ مهتابی، چراغ خواب، 
نورافکن، چراغ قوه و پروژکتور فاقد مجوز گمرکی کشف و یک نفر 

به عنوان متهم دستگیر و خودروی مذکور نیز توقیف شد.
کشف 25 تن برنج قاچاق 

ارومیه- فارس: فرمانده انتظامی بوکان از کشف 25 تن برنج 
خارجی قاچاق خبر داد.

بهزاد بندریان گفت: در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و 
مقابله با قاچاق کالا، ماموران ایست و بازرسی شهید رجایی حین 
گشت‌زنی به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و  پس از توقف 
و بازرسی از این کامیون 25 تن برنج خارجی فاقد مجوز قانونی به 

ارزش یک میلیارد ریال کشف و دو متهم را نیز دستگیر کردند.
وی افزود: متهمان برای سیر مراحل قانونی به مقامات قضائی 

شهرستان تحویل داده شدند.
جاسازی 88 کیلوگرم تریاک در موتورسیکلت 

نیمروز- فارس: فرمانده انتظامی نیمروز از توابع زابل از دستگیری 
یک نفر قاچاقچی و کشف 88 کیلو و 400 گرم موادمخدر از نوع 

تریاک خبر داد.
حسن آشتیانی گفت: با کسب خبری مبنی بر قاچاق مواد افیونی 
توسط یک نفر قاچاقچی، تیمی از ماموران یگان تکاوری موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند و پس از چند شبانه‌روز کار 
گسترده پلیسی به اطلاعاتی در خصوص جا‌به‌جایی مواد افیونی با 
یک دستگاه موتورسیکلت دست یافتند و با کنترل مبادی ورودی 
شهر، موتورسیکلت حامل مواد را شناسایی و ضمن دستگیری این 
قاچاقچی در بازرسی از موتورسیکلت وی، مقدار 88 کیلو و 400 
گرم تریاک کشف و متهم را پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی دادند.
9 کشته و زخمی در تصادف جاده ایذه 

ایذه- فارس: بر اثر برخورد دو دستگاه خودروی پژو با هم در 
نزدیکی امامز‌اده سید محمود در محور ایذه به سمت سوسن 9 نفر 

کشته و زخمی شدند. 
بنا بر اعلام شاهدان، این حادثه باعث فوت سه نفر و مصدومیت 
6 نفر دیگر شد که مصدومان توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی 

منتقل شدند.
110 کیلوگرم ماهی خاویاری قاچاق در تور

بابل- فارس: فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان بابلسر و 
فریدونکنار از کشف 110 کیلوگرم ماهی خاویاری قاچاق در بابل 

خبر داد.
میرزاعباس صادقی گفت: در این زمینه یک دستگاه خودروی 
وانت نیسان توقیف و یک نفر متهم دستگیر و برای طی مراحل 

قانونی به همراه ادوات مکشوفه به یگان حفاظت منتقل شد.
مرگ سه نفر بر اثر گاز گرفتگی چاه 

زنجان- فارس: رئیس‌مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی 
استان زنجان گفت: در حادثه گاز گرفتگی چاه سه نفر در اطراف 

روستای سلطان‌آباد مسیر میانه جان خود را از دست دادند.
امیر حسین ایلیایی گفت: در این حادثه پس از آنکه یکی از 
مقنی‌ها به دلیل گاز گرفتگی از حال رفته و افتاده بود، نفر بعدی 
برای کمک به وی وارد عمل می‌شود که وی هم دچار همان 

مشکل می‌شود.
وی افزود: نفر سوم هم به همان روال برای کمک به دوستان 
خود وارد چاه شد اما به دلیل گاز گرفتگی گرفتار شد و هر سه نفر 
با میانگین سنی 38 و 43 در این حادثه جان خود را از دست دادند.
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